ordinarias nominativas que poseía en el capital social de la compañía IOMOTORS S.A. de tal 

forma que queden insubsistentes las siguientes transferencias: 

Al Ing. Orlando Patricio Ortega Jadán, con cédula No. 1102773213, casado pero disuelta su 
sociedad conyugal se de transfirieron y/o cedieron (49,896) (CUARENTA Y NUEVE MIL 

OCHOCIENTAS NOVENTA Y SEIS) acciones ordinarias nominativas del capital social de la 
compañía IOMOTORS S.A. 

A la B.A. Ing. Gina Alexandra Ortega Jadán, con cédula No. 1103323158, viuda se le 

transfirieron y/o cedieron (49.896) (CUARENTA Y NUEVE MIL OCHOCIENTAS NOVENTA Y 

SEIS) acciones ordinarias nominativas del capital social de la compañía IOMOTORS S.A. 

En consecuencia se deja sin efecto las transferencias antes señaladas. 

Atentamente, 

e

Y 

Abg. Papi $ Ramiro Rojas Bricona 

ESPECIALISTA IURIDACO REGIONAL 3

[...]

Gina Alexandra Ortega Jadán, ecuatoriana, mayor de edad, viuda, 

con cédula de identidad número 110332315-8. 

2. NOMBRE DEL CESIONARIO: 

Dr. Daniel Orlando Ortega Fernández, ecuatoriano, mayor de edad, 

viudo, con cédula de identidad No. 1100188646, cesionario de 49.896 

(Cuarenta y Nueve Mil Ochocientas Noventa y Seis) acciones 

ordinarias y nominativas de un dólar de los Estados Unidos de América 

cada una. 

3. TOTAL DE ACCIONES CEDIDAS: 

El total de acciones cedidas es de 49.896 (Cuarenta y Nueve Mil 

Ochocientas Noventa y Seis) acciones ordinarias y nominativas de un 

dólar de los Estados Unidos de América cada una.

4. FECHA EN QUE SE REALIZÓ LA INSCRIPCIÓN EN EL LIBRO 

CORRESPONDIENTE: 25 de Septiembre del 2017. 

5. TIPO DE INVERSIÓN: Nacional. 

Sin más al respecto, me suscribo de Usted.